
Contacto

Teléfono +34 954468040
Correo Electrónico fundacion@andanatura.org

Dirección Postal

Avda. del Reino Unido, 1 - 3ª Planta, Módulo H
(41012) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AND.2019.S.003.021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-12-2019 a
las 13:36 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación Andanatura para el Desarrollo Socioeconómico Sostenible
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.andanatura.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nq0lhIfP7I0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Catering

Presupuesto base de licitación
Importe 1.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 14/02/2019 al 15/02/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

ENRIQUE PAZ LUGO
NIF 28859143P
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 760 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 836 EUR.

http://www.andanatura.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nq0lhIfP7I0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 14/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p%2BXm45Cao8Auf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004758680 |  2019-649348 | Mon, 16 Dec 2019 13:36:13:955 CET 6661208541701863206096377372440588589UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=p%2BXm45Cao8Auf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

